государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа

пос. Шумовский муниципального района Большечерниговский

Самарской области

Приказ

от 20.12.2021 г. № 56/1-од

Об утверждении Положения о наставничестве и

Плана мероприятий (дорожной карты) внедрения

региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации

от 20.12.2021 г.,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников (Приложение 2).

3. Начать внедрение региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников  целевой модели наставничества

с 10.01.2022 г.

Ответственные:

Рогулева Ольга Анатольевна, и.о. заместителя директора по УР

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на

заседании Педагогического совета в 04.2022 г., 08.2022 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор       школы                                  Волкова Т.Н.

С приказом ознакомлены:

		2022-01-17T15:09:11+0400
	00c4ba1eb28887f781
	директор Волкова Т.Н.